令和６年１２月２日

市政記者クラブ 様

教育委員会教育支援部義 務 教 育 課

特別支援教育課

高等学校教育課

                                                       首席指導主事 杉山美津夫

                                                        TEL ９７２－３２７０

          市立学校（園）の第二学期終業式について

  みだしのことについて、下記のように行われますのでお知らせいたします。

                   記

  日  時   令和６年１２月２３日（月）

校 種 終業式・学級指導の時間 下校（降園）予定時刻

  幼稚園  式 ９時２０分～９時４０分ごろ  １０時３０分～１１時３０分ごろ

  小学校

  中学校
 式 ８時５０分～９時３０分ごろ  １０時３０分～１１時３０分ごろ

 特別支援
 学校

 式 ８時５０分～１０時２０分ごろ  １１時２０分～１１時５０分ごろ

高

等

学

校

全日制
昼間定時制

 式 ８時５０分～９時３０分ごろ  １０時３０分～１１時３０分ごろ

夜間

 定時制
式１７時４０分～１８時３０分ごろ  １９時３０分～２０時００分ごろ

  ［参 考］

  第三学期の始業式は、令和７年１月７日（火）に行われます。

  高等学校の二学期終業式は、学校により変更することがあります。